ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 сентября 2019 г. г. Ставрополь № 379-рп

Об изучении положения дел и оказании практической помощи органам
местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставрополь
ского края в решении вопросов местного значения, направленных на со
циально-экономическое развитие данного муниципального образования,
и осуществлении контроля за исполнением переданных органам местного
самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского
края отдельных государственных полномочий Ставропольского края
за 2017-2018 годы и 9 месяцев 2019 года

1. Изучить положение дел и оказать практическую помощь органам
местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставрополь
ского края в решении вопросов местного значения, направленных на со
циально-экономическое развитие данного муниципального образования,
и осуществить контроль за исполнением переданных органам местного
самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края
отдельных государственных полномочий Ставропольского края за 2017-
2018 годы и 9 месяцев 2019 года.

2. Образовать рабочую группу по изучению положения дел и оказанию
практической помощи органам местного самоуправления Благодарненского
городского округа Ставропольского края в решении вопросов местного зна
чения, направленных на социально-экономическое развитие данного муни
ципального образования, и осуществлению контроля за исполнением пере
данных органам местного самоуправления Благодарненского городского
округа Ставропольского края отдельных государственных полномочий
Ставропольского края за 2017-2018 годы и 9 месяцев 2019 года (далее — ра
бочая группа) и утвердить ее в прилагаемом составе.

3. Рабочей группе приступить к работе с 30 сентября 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В .Владимиров

УТВЕРЖДЕН

ряжением Правительства
тавропольского края

06 сентября 2019 г. № 379-рп

СОСТАВ

рабочей группы по изучению положения дел и оказанию практической
помощи органам местного самоуправления Благодарненского городского
округа Ставропольского края в решении вопросов местного значения,
направленных на социально-экономическое развитие данного муниципаль
ного образования, и осуществлению контроля за исполнением переданных
органам местного самоуправления Благодарненского городского округа
Ставропольского края отдельных государственных полномочий Ставрополь
ского края за 2017-z018 годы и 9 месяцев 2019 года

Кувалдина Ирина
Владимировна

заместитель председателя Правительства
Ставропольского края, руководитель ра
бочей группы

Зритнев Владимир
Витальевич

Шинкарева Татьяна
Ивановна

заместитель руководителя аппарата Пра
вительства Ставропольского края, заме
ститель руководителя рабочей группы

начальник контрольного управления Гу
бернатора Ставропольского края, заме
ститель руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бабин Дмитрий
Лаврентьевич

главный специалист сектора обеспечения
деятельности антитеррористической ко
миссии Ставропольского края референту
ры Губернатора Ставропольского края

Балюков Николай
Николаевич

заместитель начальника управления -
начальник отдела по взаимодействию с
некоммерческими организациями управ
ления по взаимодействию с институтами
гражданского общества аппарата Прави
тельства Ставропольского края

2

Басович Егор
Сергеевич

Береговая Елена
Николаевна

Бордиян Владимир
Борисович

Винокурова Наталия
Васильевна

Горбовицкая Мария
Петровна

Дробиткина Ольга
Валерьевна

Енин Владимир
Иванович

Коврижкин Роман
Михайлович

Козлова Наталья
Александровна

начальник управления по молодежной
политике аппарата Правительства Став
ропольского края

главный специалист руководства аппарата
Правительства Ставропольского края

заместитель министра природных ресур
сов и охраны окружающей среды Ставро
польского края

заместитель начальника управления
Ставропольского края по строительному и
жилищному надзору -  главный государ
ственный жилищный инспектор Ставро
польского края

заместитель начальника управления —
начальник отдела по сохранению и госу
дарственной охране объектов культурного
наследия управления Ставропольского
края по сохранению и государственной
охране объектов культурного наследия

заместитель начальника управления -
начальник отдела государственной и му
ниципальной службы управления кадров,
государственной, муниципальной службы
и наград аппарата Правительства Ставро
польского края

заместитель начальника управления по
координации деятельности в сфере обес
печения общественной безопасности, за
конности и правопорядка в Ставрополь
ском крае аппарата Правительства Став
ропольского края

заместитель заведующего отделом по
профилактике коррупционных правона
рушений аппарата Правительства Став
ропольского края

заместитель министра здравоохранения
Ставропольского края

3

Литвинов Александр
Владимирович

Лукиди София
Михайловна

Макаркин Дмитрий
Владимирович

Мальцева Инна
Сергеевна

Маркова Майна
Михайловна

Маслов Евгений
Александрович

Небесский Николай
Викторович

Никишин Владислав
Геннадьевич

Олесов Сергей
Иванович

Проскурин Олег
Иванович

Рощина Наталья
Владимировна

Руденко Алексей
Васильевич

первый заместитель министра имуще
ственных отношений Ставропольского
края

заместитель министра образования Став
ропольского края

заместитель министра энергетики, про
мышленности и связи Ставропольского
края

заместитель министра экономического
развития Ставропольского края

заместитель министра строительства и
архитектуры Ставропольского края -
главный архитектор

первый заместитель министра жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольско
го края

заместитель министра дорожного хозяй
ства и транспорта Ставропольского края

представитель Губернатора Ставрополь
ского края в муниципальном образовании
Ставропольского края

заместитель министра культуры Ставро
польского края

заместитель председателя комитета Став
ропольского края по пищевой и перераба
тывающей промышленности, торговле и
лицензированию

заместитель начальника управления по
региональной политике аппарата Прави
тельства Ставропольского края

первый заместитель министра сельского
хозяйства Ставропольского края

4

Скляр Ольга
Владимировна

Смагина Варвара
Александровна

Суслов Юрий
Иванович

Хоха Михаил
Аликович

Чаплыгин Алексей
Иванович

Чижик Елена
Васильевна

Шевченко Александр
Васильевич

Шконда Елена
Александровна

Юрчишин Илья
Владимирович

заместитель начальника управления по
работе с обращениями граждан аппарата
Правительства Ставропольского края

начальник отдела землеустройства и мо
ниторинга земель, кадастровой оценки
недвижимости Управления Федеральной
службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Ставрополь
скому краю (по согласованию)

заместитель министра финансов Ставро
польского края

заместитель начальника управления вете
ринарии Ставропольского края

заместитель председателя комитета Став
ропольского края по делам национально
стей и казачества

первый заместитель министра труда и со
циальной защиты населения Ставрополь
ского края

заместитель председателя комитета Став
ропольского края по государственным за
купкам

заместитель министра туризма и оздоро
вительных курортов Ставропольского
края

заместитель министра физической куль
туры и спорта Ставропольского края